
REF. BCNR39850

2 300 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

2
Sovrum  

2
Badrum  

80m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Möblerad fastighet med två dubbelrum i l'Eixample, intill
Paseo de Gracia.

Denna charmiga 85 m  fastighet ligger på den prestigefyllda Consell de Cent
(gågatan), bredvid Paseo de Gracia och i centrum av den livliga staden Barcelona.
Eftersom huset har två dubbelrum, erbjuder det rymlighet och komfort för sina
invånare.

När vi går in möts vi till höger av ett fristående kök som vetter mot en lugn innergård,
som ger en lugn miljö för att till fullo njuta av kulinariska stunder. Det första av de två
sovrummen är utrustat med stora inbyggda garderober som erbjuder gott om
förvaringsutrymme utan att göra avkall på elegansen. Detta rum kan användas som
ett bekvämt gästrum eller som kontor.

Hjärtat i fastigheten är ett rymligt vardagsrum perfekt för fritid och möten. Den har
rikligt med naturligt ljus tack vare sina fönster, vilket gör det till en idealisk plats att
koppla av och njuta av vardagen. Dessutom erbjuder den mycket lugn och ro.

På höger sida kommer vi åt huvudrummet, en sann pärla med eget badrum för större
avskildhet och komfort. Du har också tillgång till en stor balkong med utsikt över
gatan, ett utomhusutrymme för att andas in stadens livliga energi.

Med en noggrant designad layout och magnifik finish erbjuder denna fastighet en
bekväm och elegant livsstil i ett privilegierat läge, med Paseo de Gracias
emblematiska arkitektur bara några steg bort.

Fastigheten har en conciergeservice.

lucasfox.se/go/bcnr39850

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Parkering, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Säkerhet,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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